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Yacht ID:
Yacht type:
Yacht:
Marina:

Production year:
Cabins:
Deposit:

BRABETZ
YACHTING

Segelyacht Sun Odyssey 350 ANTIDOTE

16509
Segelyacht
Sun Odyssey 350 ANTIDOTE

Karibik / Antigua, Jolly Harbour
Marina

2024
2
2.500,00 €

Bordkiiche: Kiihlschrank,

Deckausriistung: Anker, Badeleiter, Bimini Top, Cockpit
Kissen, Cockpittisch, Elektrische Ankerwinde, Teakholz im
Cockpit,

Navigation: Autopilot, Depthsounder, GPS Kartenplotter,
Raymarine navsystem (Tridata, Echo, Wind), Tachometer,
Windmesser,

Segel: Elektrische Winsch, Lazy bag, Lazy jacks,
Unterhaltung: AuRenlautsprecher, Indoor-Lautsprecher,
Yachtelektrik: 230V Stecker, Inverter, Ladegerat, Solar Panel,
UKW Funk,

Preis pro Woche / Saison

16.11.-22.11.2024
2.655 €

14.12.-20.12.2024
2845 €

11.01.-17.01.2025
3.805 €

08.02. - 14.02.2025
5.005€

08.03. - 14.03.2025
3.840 €

05.04. - 11.04.2025
3.320 €

03.05. - 09.05.2025
3.665 €

23.11.-29.11.2024
2.655 €

21.12.-27.12.2024
2440 €

18.01.-24.01.2025
3.805 €

15.02. - 21.02.2025
5370 €

15.03. - 21.03.2025
3.840 €

12.04.-18.04.2025
3.325¢€

10.05.-16.05.2025
2.635 €

30.11.-06.12.2024
3.095 €

28.12.-03.01.2025
3.985 €

25.01.-31.01.2025
3.805 €

22.02.-28.02.2025
5.440 €

22.03.-28.03.2025
3.645 €

19.04. - 25.04.2025
3.630 €

17.05. - 23.05.2025
2.540 €

07.12.-13.12.2024
2945 €

04.01.-10.01.2025
4.840 €

01.02. - 07.02.2025
4.840 €

01.03.-07.03.2025
4.480 €

29.03. - 04.04.2025
3.320 €

26.04. - 02.05.2025
3.655 €

24.05. - 30.05.2025
2290 €
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| 9105-06062025 070613062025 1406.-20062025  21.06.-27.062025
2.290 € 2.015€ 2.010€ 2.010€

| 280604072025 050710072025 120718072025 19.07.-25072025
2.015€ 2.015€ 2.015€ 2.015€

| 260701082025 0208-08082025 090815082025 160822082005
2.015€ 2.015€ 2.015€ 1.810 €

| 230829082025 3008.-05092025  0609.-12002025 130910092005
1.810 € 1.810 € 1.810 € 1.810 €

1.810 € 1.810 €
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